

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Prefeitura Municipal de Portão
Departamento de Compras
Registro de Preços Eletrônico - 22/2023

Resultado da Homologação

0001 - Tubo de concreto, PS2, MF, DN 600, fabricado de acordo com a NBR8890/20. - Tubo de concreto, PS2, MF, DN 600 -
Valor Referência: 149,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ROTA DO SOL CONCRETOS LTDA	Tubo de concreto, PS2, MF, DN 600	300 Unidade	149,00	44.700,00	Homologado em 07/07/2023 13:42:11 Por: DELMAR HOFF

0002 - Tubo de concreto, PA 2, PB, DN 300, fabricado de acordo com a NBR8890/20. - Tubo de concreto, PA 2, PB, DN 300 -
Valor Referência: 125,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ROTA DO SOL CONCRETOS LTDA	Tubo de concreto, PA 2, PB, DN 300	1.000 Unidade	102,00	102.000,00	Homologado em 07/07/2023 13:42:11 Por: DELMAR HOFF

0003 - Tubo de concreto, PA 2, PB, DN 400, fabricado de acordo com a NBR8890/20. - Tubo de concreto, PA 2, PB, DN 400 -
Valor Referência: 155,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ROTA DO SOL CONCRETOS LTDA	Tubo de concreto, PA 2, PB, DN 400	1.000 Unidade	137,00	137.000,00	Homologado em 07/07/2023 13:42:11 Por: DELMAR HOFF

0004 - Tubo de concreto, PA 2, PB, DN 600, fabricado de acordo com a NBR8890/20. - Tubo de concreto, PA 2, PB, DN 600 -
Valor Referência: 265,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ROTA DO SOL CONCRETOS LTDA	Tubo de concreto, PA 2, PB, DN 600	200 Unidade	253,50	50.700,00	Homologado em 07/07/2023 13:42:11 Por: DELMAR HOFF

0005 - Tubo de concreto, PA 2, PB, DN 800, fabricado de acordo com a NBR8890/20. - Tubo de concreto, PA 2, PB, DN 800 -
Valor Referência: 498,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ROTA DO SOL CONCRETOS LTDA	Tubo de concreto, PA 2, PB, DN 800	550 Unidade	389,90	214.445,00	Homologado em 07/07/2023 13:42:11 Por: DELMAR HOFF

DELMAR HOFF
Autoridade Competente

